
 
 

  
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
Občinski svet 

 
 
Na podlagi 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Ur. glasilo št. 7/99, Ur. list št. 2/02, 41/05 in 
92/05) je Občinski svet Občine Ajdovščina na redni seji dne 11.1.2012  sprejel:  
 
  

S K L E P 
 

1. Ukinitev statusa javnega dobra: 
Status javnega dobrega se ukine spodaj navedeni nepremičnini: 

- parc. št. 4475/8 v izmeri 2 m2, k.o. 2396 Šmarje. 
 
2. Občinski upravni organ izda ugotovitveno odločbo o ukinitvi statusa javnega dobra in 
vzpostavitvi lastninske pravice Občine Ajdovščina  nepremičnini iz prejšnje točke. Odločba 
je podlaga za vpis lastninske pravice v zemljiško knjigo.  
 
3. Občina Ajdovščina proda Vrtovec Bogomiru  iz Vrtovč 5 parc.  št. 4475/8 v izmeri 2 m2 
k.o. 2396 Šmarje. 
 
4. Cena za nepremičnine  iz prve točke znaša  30 €/m2. 
 
 
Številka: 478-157/2011 
Datum:    11.01.2012 
 
 
                                                                             ŽUPAN 
                                                                       Marjan POLJŠAK 



 
 

  
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
Občinski svet 

 
 
Na podlagi 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Ur. glasilo št. 7/99, Ur. list št. 2/02, 41/05 in 
92/05) je Občinski svet Občine Ajdovščina na redni seji dne 10.1.2012  sprejel:  
 
  

S K L E P 
 
 
1. 5. alinea sklepa št. 478/97/2010, ki ga je sprejel Občinski svet na seji 4.10.2011 se 
spremeni tako, da se glasi 
 
» Nepremičnine iz prejšnjih točk so ocenjene na vrednost  30€/m2« 
 
2. Vse ostale točke navedenega sklepa ostanejo nespremenjene. 
 
 
Številka:478-97/2010 
Datum:   11.1.2012 
 
 
 
 
 
                                                                                                      ŽUPAN 
:                                                                                              Marjan POLJŠAK 
 
 
 
 
 
 
 



 

  
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
Občinski svet 

 
 
 
Na podlagi 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Ur. glasilo št. 7/99, Ur. list št. 2/02, 41/05 in 
92/05) je Občinski svet Občine Ajdovščina na redni seji dne  10.1.2012  sprejel:  
 
  

S K L E P 
 

 
1. Ukinitev statusa javnega dobra: 
status javnega dobrega se ukine nepremičnini z naslednjo parcelno številko: 

- parc. št. 1252/2 v izmeri 467 m2  k.o. 2389 Skrilje . 
 
2. Občinski upravni organ izda ugotovitveno odločbo o ukinitvi statusa javnega dobra in 
vzpostavitvi lastninske pravice Občine Ajdovščina nad nepremičnino iz prejšnje točke. 
Odločba je podlaga za vpis lastninske pravice Občine Ajdovščina  v zemljiško knjigo.  
 
3. Občina Ajdovščina in Bizjak Joža, Skrilje 31, med seboj zamenjata nepremičnine in sicer 
tako da: 

- Občina Ajdovščina izroči Bizjak Joži, Skrilje 31, nepremičnino parc. št. 1252/2 v 
izmeri 467 m2, k.o. 2389 Skrilje 

- Bizjak Joža pa izroči Občini Ajdovščina nepremičnino parc. št. 85/7 v izmeri 600 m2 
k.o. 2389 Skrilje. 

-  
4. Nepremičnine iz vsake alinee prejšnje točke so ocenjene na vrednost 5.000€. 
 
5. Po  pridobitvi lastninske pravice na parc. št. 85/7 k.o. 2389 Skrilje izda Upravni organ 
Občine Ajdovščina odločbo o zaznambi javnega dobra na tej parceli. 
 
 
Številka: 478-196/2011 
Datum:    11.1.2012    
 
 

ŽUPAN 
Marjan POLJŠAK 

 
 
 
 
 
 



 
 

  
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
Občinski svet 

 
 
Na podlagi 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Ur. glasilo št. 7/99, Ur. list št. 2/02, 41/05 in 
92/05) je Občinski svet Občine Ajdovščina na redni seji dne 10.1.2012   sprejel:  
 
  

S K L E P 
 
 

 
1. Ukinitev statusa javnega dobra: 
status javnega dobrega se ukine nepremičnini z naslednjo parcelno številko: 

- parc. št. 2326/2 v izmeri13 m2  k.o. 2388 Kamnje . 
 
2. Občinski upravni organ izda ugotovitveno odločbo o ukinitvi statusa javnega dobra in 
vzpostavitvi lastninske pravice Občine Ajdovščina nad nepremičnino iz prejšnje točke. 
Odločba je podlaga za vpis lastninske pravice Občine Ajdovščina  v zemljiško knjigo.  
 
3. Občina Ajdovščina in Alenka Vodopivec, Zeleni biser 4, 6230 Postojna, med seboj 
zamenjata nepremičnine in sicer tako da: 

- Občina Ajdovščina izroči Alenki Vodopivec parc. št. 2326/2 v izmeri 13 m2 in parc. 
št. 678/5 v izmeri 47 m2 obe  k.o. 2388 Kamnje; 

- Alenka Vodopivec pa izroči Občini Ajdovščina nepremičnini parc. št. 678/7 v izmeri 
14 m2 in parc. št. 4/2 v izmeri 20  m2  obe k.o. 2388 Kamnje. 

 
4. Nepremičnine iz vsake alinee prejšnje točke so ocenjene na vrednost 900€. 
 
5. Po  pridobitvi lastninske pravice na parc. št. 678/7 in 4/2 obe k.o. 2388 Kamnje izda 
Upravni organ Občine Ajdovščina odločbo o zaznambi javnega dobra na teh parcelah. 
 
Številka: 466-20/2005 
Datum: 11.01.2012 
 
 

 
ŽUPAN 

Marjan POLJŠAK 
 
 
 


